
Právo úřasti mají: 

1. První a druhý tým 1. ligy
oblastí Olomouckého kraje
náhradníci (družstva ) nejsou přípustni
Olomoucko - Jesenicko - Šternbersko
- Přerovsko - Prostějovsko

2. První a druhý tým 1. ligy
oblastí Zlínského kraje
náhradníci (družstva ) nejsou přípustni
Vsetínsko - Kroměřížsko 

Systém hraní - Olomoucký kraj:
Družstva budou veřejně rozlo-
sována v 9:15 hodin do dvou
skupin - Skupina A a B.
Losování bude provedeno tak,
aby týmy ze stejné oblasti
nehrály ve stejné skupině. Ve
skupině se bude hrát systémem
každý s každým 4x single 501
D.O., 1x cricket Cut throut liga,
1x 501 D.O. liga a 4x single
501 D.O. na dva hrané legy.
Zápasy ve skupinách se budou
hrát dle následujícího rozpisu 
(2-5, 3-4, 1-5, 2-4, 1-3, 4-5, 2-1,
3-5, 1-4, 2-3, ). 

Bodování: 
Výhra - 2 body, remíza 1 bod. 
Pořadí rozhodování ve skupině:
1. Větší počet bodů
2. Vzájemný zápas
3. Score
4. Týmová hra        
Po ukončení základních sku-
pin postupují první čtyři druž-
stva do Play Off. Hrací plán
Play Off obdrží kapitáni druž-
stev při prezenci ( 1A-4B, 2B-
3A, 2A-3B, 1B-4A). Počet
terčů na kterých se bude hrát
Play Off upřesní rozhodčí
před touto soutěží. Družstva,
která vyhrají první kolo Play
Off postupují na MČR UŠO
družstev, které se koná dne
29. - 30. května v Kulturním
domě ve Valdicích a dále
pokračují v soutěži do úplné-
ho konečného pořadí. První tři
družstva získávají sportovní
trofeje a vítěz turnaje získává
navíc Putovní pohár Mistr
Olomouckého kraje. 

Systém hraní - Zlínský kraj:
Družstva budou hrát v jedné
skupině systémem každý s
každým 4x single 501 D.O.,
1x cricket Cut throut liga, 1x
501 D.O. liga a 4x single 501 D.O.
na dva hrané legy. 
Pořadí ve skupině bude dle
následujícího rozpisu (1-2, 3-4,
2-3, 4-1, 2-4, 1-3 )

Bodování: 
Výhra - 2 body, remíza 1 bod. 
Pořadí rozhodování ve skupině:
1. Větší počet bodů
2. Vzájemný zápas
3. Score
4. Týmová hra              
Po ukončení základní skupiny
postupují  všechna čtyři druž-
stva do Play Off. Hrací plán
Play Off obdrží kapitáni
družstev při prezenci (1-4, 
2-3, ) Počet terčů na kterých
se bude hrát Play Off upřesní
rozhodčí před touto soutěží.
Družstva, která vyhrají první
kolo Play Off postupují na
MČR UŠO družstev, které se
koná dne 29. - 30. května v
Kulturním domě ve Valdi-
cích. Všechna družstva dále
pokračují v soutěži až do
úplného konečného pořadí.
První tři družstva získávají
sportovní trofeje a vítěz tur-
naje získává navíc Putovní
pohár Mistr Zlínského kraje. 

Další upřesnění pravidel (popří-
padě změna pravidel )bude pro-
vedena v místě konání před
začátkem soutěží. 

Jedná se o celodenní turnaj, v
němž budou všechny týmy rozlo-
sovány do skupin a  kde se bude
hrát systémem každý s každým.
Po odehrání základních skupin
postoupí nejlepší 2-3 týmy
(podle počtu zúčastněných, bude
upřesněno na místě) do Play Off.
Družstva mohou hrát ve složení
podle soupisek platných na konci
sezóny 2009/2010  

Prezentace: 8:30 - 9:00 hodin. 
Losování skupin: 9:00 hodin. 
Zahájení zápasů 9:30 hodin. 
Po odehrání základních skupin
následuje Play Off
Startovné se neplatí, kredity se
nevhazují, platí se pouze vratná
kauce 500 Kč při podání přihlášky. 
Přihlášku můžete podat u členů
sportovní rady, nebo na sekreta-
riátu ČMŠS.

Informace a přihlášky:

Olomoucko, Šternbersko
Zdeněk Špička, tel. 608300111

Prostějovsko a Přerovsko
Přemysl Pisklák, tel. 608300110

Vsetínsko
Jana Bayerová, tel. 608300112

Z KRAJŮ14 květen 2010

Druhou březnovou sobotu se v
Drnovicích konalo již II. Krajské
finále Strmeň Cupu 2009/2010.
Do turnaje mužů se z nominova-
ných přihlásilo 117 hráčů a do tur-
naje žen 24 hráček. Hrálo se v
příjemném prostředí zdejšího
„limáku“ a již od ranních hodin
zde panovala dobrá nálada. Turnaj
probíhal hladce a po páté hodině
již bylo známo obsazení finálo-
vých skupin. Raritou bylo že hned
tři finalisté slavili o tomto víkendu
narozeniny. Krásný dárek si  dal
Michal Šmejda, když neprve celý
turnaj vyhrál a mohl naplno začít
slavit narozeniny. Druhý Michal
Kočík se narodil sice až o den
později, ale určitě stihl oslavu v
den konání turnaje. Třetí Jirka
Vorsa sice narozeniny neměl, ale
důvod k radosti určitě ano.

Na čtvrtém a pátém místě skonči-
lo duo z Hornets Adamov Martin

Réda s Alešem Mrvou. Druhé páté
místo obsadil Petr Zalaba. Na
sedmém místě se umístili Martin
Hochman s Dušanem Malenou.

Soutěži žen kralovala skvělá
Jitka Císařová, která v neděli též
slavila své narozeniny.

Všem oslavencům bych touto
cestou rád popřál vše nejlepší.
Pouze s druhým místem se muse-
la spokojit vynikající Markéta
Abadžievová. Velkým úspěchem
bylo třetí místo pro Lenku
Stulíkovou. Pověstná brambora
tak zbyla pro Lidku Budišovou.

Rád bych touto cestou poděko-
val personálu zdejší Restaurace
za vzorný servis a Pivovaru
Černá hora za věcné ceny, které
na tento turnaj věnoval.

Pochopitelně děkuji vám všem
za účast na tomto turnaji a těším
se na další setkání na III.
Krajkém Finále, které se uskuteč-

ní dne 5. června v Brně
Tuřanech. Po tomto turnaji bude
uzavřen žebříček a vyplaceny
odměny. Dvaatřicet nejlepších

mužů a osm žen se o týden
později t.j. 12. června v Herně U
Kolečka utkají v TOP turnaji o
zbývajících 50.000 korun.

J I H O M O R A V S K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ:
Pokorný Michal
602 510 965
jmoss@volny.cz

II. KRAJSKÉ FINÁLE STRMEŇ CUP 2009/2010

NAROZENINY OSLAVILI
VÍTĚZSTVÍM V TURNAJI

Strmeň Cup - muži.

OLOMOUCKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Špička Zdeněk
608 300 111
sipkycmss@cds-sipky.cz
ČDS Trading, Prostějov
Vrahovice - Trpínky 7

TURNAJ MUŽŮ
Hráči budou rozděleni do čtyř osmičlenných skupin podle následují-
cího klíče.
(Číslice ve skupinách znamenají pozici v žebříčku)
Skupina A: 1, 5, 9, 13, 20, 24, 28, 32
Skupina B: 2, 6, 10, 14, 19, 23, 27, 31
Skupina C: 3, 7, 11, 15, 18, 22, 26, 30
Skupina D: 4, 8, 12, 16, 17, 21, 25, 29
Ve skupinách se hraje systémem každý s každým 501 D.O. na dva legy.
Ze skupiny postupují první čtyři hráči. Pořadí ve skupině určuje: 1) vyhra-
né legy, 2) vzájemné utkání, 3) dodatkový leg - hraje se 501 D.O. End
5. místo ve skupině = 17. místo celkově
6. místo ve skupině = 21. místo celkově
7. místo ve skupině = 25. místo celkově
8. místo ve skupině = 29. místo celkově

SEMIFINÁLOVÉ SKUPINY:
(písmeno s číslici určují ze které skupiny a z jakého pořadí hráč postoupil):
Skupina A: A1, B2, C3, D4 Skupina B: B1, A2, C4, D3
Skupina C: C1, D2, A3, B4 Skupina D: D1, C2, B3, A4
Ve skupinách se hraje systémem každý s každým 501 D.O. na tři
legy. Ze skupiny postupují první dva hráči do finálové skupiny.
Pořadí ve skupině určuje: 1) vyhrané legy, 2) vzájemné utkání, 
3) dodatkový leg - hraje se 501 D.O. end
3. místo ve skupině =   9. místo celkově
4. místo ve skupině = 13. místo celkově

FINÁLE:
Hraje se 501 D.O. oboustranný osmičkový pavouk. Postupující hráči
budou nalosováni.

TURNAJ ŽEN
Prvních osm žen ze žebříčku budou hrát systémem každá s každou
501 D.O. na tři legy.
Pořadí  určuje: 1) vyhrané legy, 2) vzájemné utkání, 
3) dodatkový leg - hraje se 501 D.O. end

UPOZORNĚNÍ:
Hráči, kteří budou mít nárok se tohoto turnaje zúčastnit a neučiní tak
postrádají nárok na finanční odměnu. Ta bude použita na občerstve-
ní pro hráče, kteří se TOP turnaje zúčastní.

TABULKA FINANČNÍCH ODMĚN:
MUŽI: 1. místo = 10.000,-; 2. místo = 6.000,-; 3. místo = 4.000,-; 4. místo = 3.000,-
5. místo = 2.000,-; 7. místo = 1.000,-; 9. místo = 800,-; 13.  místo = 600,- 
17. místo = 450,-; 21. místo = 400,-; 25. místo = 350,-; 29. místo = 300,-
ŽENY: 1. místo = 3.000,-; 2. místo = 2.000,-; 3. místo = 1.500,-; 4. místo = 1.000,-
5. místo = 800,-; 6. místo = 700,-; 7. místo = 600,-; 8.  místo = 500,-

ZMĚNA VE VEDENÍ KRAJE 
Jak si již někteří stačili povšimnout,
došlo ke změně na pozici sekretáře
UŠO-AŠA v oblasti Brněnska a
Vyškovska. Po Liboru Adámkovi pře-
vzal tuto funkci Juraj Dubovec.
Veškeré organizační záležitosti už
řešte s ním, včetně ligových výsledků. 
Kontakt: Juraj Dubovec, 774 482 286

* * *
Po zkušenostech z řady oblastí - krajů
pro vás připravujeme Mistrovství
Brněnska UŠO-AŠA. Jedná se o dlou-
hodobou soutěž, v jejímž závěru bude-
me znát nejen absolutní mistry, ale také
mistry v dalších doplňkových (2 muž-
ské a 1 ženská) kategoriich. Do tohoto
seriálu se mohou zapojit všichni i z
regionu Vyškovska, nebo{ se jedná jen

o zaběhnuté názvosloví, které v pod-
statě se spuštěním nových web.stránek
odpadne. Vše je o krajské soutěži.

* * *
Zároveň upozorňujeme všechny pořada-
tele na možnost prezentace vašich tur-
najů a turnajových seriálů na našich
webových stránkách, včetně vytvoření
a zveřejnění žebříčků. To vše bezplatně.
V případě, že máte zájem být vidět a
chcete, aby byli vidět i vaši hráči v
novém mistrovství, pak pošlete výsledky
všech turnajů hraných od 1. prosince
2009. Hráče naopak vyzýváme, aby
oslovili své pořadatele a upozornili je na
tuto možnost vlastní prezentace.

* * *
SLEDUJTE NA WEBU OBLASTI
INFORMACE. UŽ OPĚT ŽIJEME!Strmeň Cup - muži.

INFORMACE Z OBLASTI

Pravidla pro TOP 32 + TOP 8

O tom, že šipky jsou sportem pro
každého není pochyb. Je úplně
jedno zda vážíte 50 či 90 kilogra-
mů, měříte 150 či 205 cm, a{ už
jste sportovec televizní či aktiv-
ní. Důležitá je psychika, odhod-
lání, pomyslná dávka štěstí, ale
hlavně chu{ se pobavit a zasoutě-
žit si. . Dokladem těchto slov je
již 10. jubilejní ročník Pasecké
trefy v elektronických šipkách
tělesně postižených občanů a
jejich kamarádů a přátel, který se
stejně jako předcházejících devět
ročníků konal v kulturním sále
obce Paseka nedaleko města
Šternberk v Olomouckém kraji.   
Letošního turnaje, který se usku-
tečnil 27. března se zúčastnilo na
30 závodníků s handicapem a
ještě dalších 20 soutěžících. Pro
všechny sportovce připravila
organizace Sport pro všechny
Paseka bohaté občerstvení s tra-

dičním výborným guláškem a
krásnými cenami, které by neby-
lo možné zrealizovat bez přispě-
ní Olomouckého kraje, obce
Paseka, společnosti ČDS Tra-
ding Prostějov a dalších, kterým
tímto srdečně děkujeme. 

V neposlední řadě děkujeme
vám všem sportovcům, kama-
rádům, přátelům za vaši účast,
soutěživého ducha, dobrou
náladu a těšíme se opět na
shledání s vámi u 11. ročníku
Pasecké trefy.  

Mistrovství ČMŠS II. a III. lig
------------------------------------------------------
Kulturní sál obce Čelčice (u Prostějova)

------------------------------------------------------
Sobota 22. 5. 2010 = II. liga
Neděle 23. 5. 2010 = III. liga

Mistrovství Olomouckého a Zlínského kraje
Kvalifikace na MČR UŠO družstev

Kulturní sál obce Čelčice (u Prostějova směrem na Kroměříž)
Sobota 22. května, prezence: 9:00 — 9:15 hodin

Jubilejní X. ročník šipkového 
turnaje Pasecká Trefa
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Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: ČDS TradingFoto: ČDS Trading


